constructiu Itinerari de vianants i ciclistes a la carretera BV-2243 del PK 0+680 al 
PK 1+580, TM de Piera i TM els Hostalets de Pierola, amb un pressupost base de 
licitació de quaranta-sis mil cent setanta-sis euros amb quaranta-cinc cèntims 
(46.176,45 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de nou mil sis-cents noranta-set 
euros amb cinc cèntims (9.697,05 €), resulta un import total de cinquanta-cinc mil 
vuit-cents setanta-tres euros amb cinquanta cèntims (55.873,50 €). 

2. Per decret núm. 13968, de 8 d’octubre de 2025, del president delegat de l’Àrea 
d’Infraestructures i Territori s’aprovà l’expedient de contractació del referit servei, així 
com el plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el plec de prescripcions

[...]

Direcció de les obres del projecte constructiu Itinerari de vianants i ciclistes a la 
carretera BV-2243 del PK 0+680 al PK 1+580, TM de Piera i TM els Hostalets de 
Pierola, a l’empresa COESTECNIC, SLP, amb NIF B65879496, no incursa en baixa 
anormal, per un import de vint-i-set mil vuit-cents vuitanta-vuit euros (27.888,00 €) i 
l’IVA al 21%, de cinc mil vuit-cents cinquanta-sis euros amb quaranta-vuit 
cèntims (5.856,48 €), resulta un import total de trenta-tres mil set-cents quaranta-
quatre euros amb quaranta-vuit cèntims (33.744,48 €), d’acord amb la seva oferta i